

**GT Partner ApS**  
Skolegade 30 D, st. tv., 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 86 21 99

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017.

---

**Günther Tullius**  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	GT Partner ApS Skolegade 30 D, st. tv. 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 86 21 99
	Stiftet: 27. juni 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Günther Tullius
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år formueforvaltning i form af investering i aktier og værdipapirer, herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2016 udgjort et underskud på 63 t.kr. mod et overskud sidste år på 79 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.652 t.kr. mod 4.772 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 120 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.639 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 4.652 t.kr., hvilket er en stigning på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.283	-14.426
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.283</b>	<b>-14.426</b>
Finansielle indtægter	15.801	117.946
Finansielle omkostninger	-66.637	-546
<b>Resultat før skat</b>	<b>-63.119</b>	<b>102.974</b>
Skat af årets resultat	0	-24.146
<b>Årets resultat</b>	<b>-63.119</b>	<b>78.828</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	0	28.228
Disponeret fra overført resultat	-114.819	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-63.119</b>	<b>78.828</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	19.347	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>42.944</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.347</u>	<u>42.944</u>
Andre værdipapirer	<u>1.101.296</u>	<u>356.003</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.101.296</u>	<u>356.003</u>
Likvide beholdninger	<u>3.531.092</u>	<u>4.372.745</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.651.735</u></b>	<b><u>4.771.692</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.651.735</u></b>	<b><u>4.771.692</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	4.461.890	4.576.709
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.638.590</u></b>	<b><u>4.752.309</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	6.258
	Anden gæld	13.145	13.125
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.145</u>	<u>19.383</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.145</u></b>	<b><u>19.383</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>4.651.735</u></b>	 <b><u>4.771.692</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	4.576.709	4.548.481
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-114.819</u>	<u>28.228</u>
	<b><u>4.461.890</u></b>	<b><u>4.576.709</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>50.600</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 14 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen.		